
Sdružení přátel Gymnázia Přerov                        Gymnázium Jakuba Škody, Komenského 29 

 

 

Zápis ze zasedání rady SPGP ze dne 9. dubna 2013. 

 

Přítomni: ředitel Mgr.Raška, zástupci ředitele-Mgr. Ticháčková, Mgr.Vychodil, předseda 

Ing.Gala, 

 zástupci tříd: 

II.a - Mgr.Hausnerová , II.b pan Hrazdira, III.b-Ing. Gala, IV.a-Ing. Pajor, IV.b - p.Bujnoch,  

,VI.b-p. Čech, VII.a - Ing. Slivka, VII.b-Mgr. Gadasová , VIII.a-Ing. Šimanská, VIII.b-Ing. 

Machala, 1.A-Ing. Greplová, 1.B-p. Hradilík, , 2.B pí Zapletalová, 3.A-Mgr. Měrková,  3.B-

Ing. Vaculíková,  

 

 

Omluveni: I.a-RNDr Baránek, I.b-MUDr. Slováček,  III.a Mgr. Krejčířová, V.a-Ing. 

Olivíková, V.b - Ing.Vrtělová , VI.a  pí Schůtová ,2.A pí Bočánová ,4.B – DiS Smolková,  

 

 

Program zasedání  
 1. Zpráva o hospodaření 

 2. Připomínky a dotazy ze třídních schůzek  

 3. Různé –volba 1. revizora 

 

Ad1/Zpráva o hospodaření 

 

Stav účtu k 31.3.2013 250.500,38,-Kč 

Z rozpočtu čerpáno 73.372,49,-Kč 

 

Ad2/ Připomínky a dotazy ze třídních schůzek 

 

1.B-Vznesena žádost ,aby učitelský sbor byl informován o tom, že v 1.B jsou 2 žáci diabetici 

(informace je v třídní knize) z důvodu případné zdravotní komplikace. 

 

Odpověď vedení školy- Ano, učitelský sbor bude informován. 

 

1.B-Podána informace o tom, že na webových stránkách školy není aktuální seznam žáků. 

 

Odpověď vedení školy- Bude neprodleně opraveno. 

 

Sekunda a- Vznesena připomínka ohledně parkování kol-z důvodu jarní sezóny je 

předpoklad většího počtu žáků, kteří budou používat jízdní kolo.   

 

Odpověď vedení školy- Stojany jsou umístěny po obou stranách hlavního vchodu. Zatím 

kapacita vždy postačovala. Parkování kol v uzamčených prostorách školy je nereálné.  

 

Dále v diskuzi byla probírána otázka elektronické klasifikace žáků. 

Závěr-Od nového školního roku bude zavedena.  

 

 

 



Ad3/ Různé 

          

Zástupcem třídy 1.A se stala Ing. Dana Greplová. 

 

Byla řešena  záležitost 1. revizora Ing. Otakara Machaly, který v tomto roce s funkcí končí, 

protože je zástupcem VIII.b.  I přes nepřítomnost RNDr. Baránka, (telefonicky zjištěno, že 

souhlasí s nominací) byl na funkci 1. revizora (daňové přiznání, daň darovací, inventura) 

jednomyslně odsouhlasen RNDr. Baránek.. 

 

 

 

 

 

V Přerově 22.4.2013                                        Ing.  Pavel Gala  

                                                                          Předseda SPGP                                                                         

                                                                          mob. 602 561 589 

                                                                          e-mail- pavelgala@email.cz 

                                 

 

 

 

 

 

 


